
Styrelsens förslag till 

medlemsavgifter år 2025 

 

 

Motiveringar 

 

1) Personmedlemmar 

 

Kategorin ungdomar under 25 år har visat sig svår att hålla koll på eftersom medlemmens ålder ändrar 

och kanske inte ens syns ur medlemsregistret.  

 

Styrelsen föreslår ändringar till betalningskategorierna för personmedlemmar och till 

medlemsavgifterna för dessa. 

 

2) Lokalföreningar 

  

Styrelsen föreslår inga principiella ändringar. Beloppet som medlemsföreningarna betalar förbundet 

är 80 % av de medlemsinktäkter som medlemmarna i lokalföreningen betalar. Natur och Miljö 

fortsätter i likhet med tidigare att sköta faktureringen av de lokalföreningsanslutna medlemmarnas 

medlemsavgifter och förmedlar lokalföreningarnas andel av detta i flera rater under året. 

 

Styrelsens förslag om höjningar till medlemsavgifterna leder till att det nominella värdet som 

medlemskommunen erhåller växer i motsvarande utsträckning (dvs föreningen får 20 % av den totala 

summan av medlemsavgifterna).  

 

 

3) Kommunmedlemmar 

 

Förbundskongressen 2023 höjde avgifterna med 10 % i alla kategorier. Medlemsavgiften föreslås nu 

oförändrad nu.  

 

4) Understödande medlemmar 

 

Styrelsen föreslår att förbundsmötet delegerar detta ärende till styrelsen, enligt tidigare praxis. 

Att notera: Understödande medlemmar föreslås med stadgeändringen ändra till 

organisationsmedlemmar, för att medlemskategorierna ska följa samma logik i språkbruket.  

 

 

5) Medlemsrabatten för Finlands Natur 

 

Sedan år 2022 betalar medlemmarna 16 euro inkl. moms för en prenumeration (en årgång = 4 

nummer). Enligt nuvarande praxis fastställs medlemspriset av styrelsen. Beslut om priset år 2025 

fattas i början av hösten. (Medlemspriset för en årsprenumeration höjdes år 2022 från 14 till 16 euro). 

Beslut om en höjning med 2 euro från 16 till 18 euro planeras vara ekonomiskt nödvändigt att fatta 

under hösten 2024 för år 2025. På så sätt behålls medlemsrabatten i linje med tidigare mål om att 

utgöra 50 % av det normala prenumerationspriset.  

 

 

Beslutsförslag 
 

Förbundsmötet besluter på styrelsens förslag om förbundets medlemsavgifter för år 2025 följande: 

 

Medlemskategori I. Egentliga medlemmar 

 

De egentliga medlemmarnas medlemsavgift är 80 % av de medlemsavgifter som enskilda 

personer, som den egentliga medlemmen representerar inom förbundet, erlägger i enlighet 

med besluten gällande medlemsavgifterna för enskilda medlemmar (Medlemskategori III), 

dvs: 

för varje medlemsavgift från enskild medlem   24,00 euro 

för varje familjeavgift*   32,00 euro 

för kategorin ”nedsatt avgift””**   14,40 euro 
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Förbunds- 

mötet 20.4.2024 



 

 

Medlemskategori II.  Kommuner 

 

 Medlemsavgiften beror på antalet kommuninvånare i enlighet med följande tabell: 

 Antal invånare   Medlemsavgift 

 1-4999   220 euro  

 5000-9999   440 euro  

 10000-14999   660 euro  

 15000-   880 euro  

 

Medlemskategori III. Enskilda personer 

 

Medlemsavgift för enskild medlem   30,00 euro (+7,1 %) 

Medlemsavgift för familj med flera medlemmar*  40,00 euro (+5,2 %) 

Nedsatt medlemsavgift **  18,00 euro  

 

*medlemmarna bör ha samma hemadress 

** t.ex. ungdomar, studeranden, arbetslösa 

 

Förbundsmötet uppmanar de egentliga medlemmarna att beakta förbundets beslut gällande 

medlemsavgifter när de fastställer sina eventuella lokala medlemsavgifter för år 2025. 

 

Styrelsen ges mandat att i kampanjsyfte för ny medlemsvärvning besluta om tidsbunden sänkt eller 

slopad medlemsavgift för enskilda personer eller persongrupper, exempelvis studeranden. 


